
  

 

  

 

KARTING SM JA SJM PORI 

30.7-1.8.2021 

KILPAILUKUTSU JA SÄÄNNÖT  

     

   Lupanumero 12638 / FK / 2021 

   

Porin FK-Kerho ry kutsuu SM- ja SJM-luokkien kilpailijoita Pori Circuitille SM- ja SJM -sarjojen 

kolmanteen osakilpailuun 30.7.-1.8.2021. 

 

 

Kilpailuun on osanotto-oikeus kaikilla niillä kyseisten luokkien kuljettajilla, joilla on voimassa AKK:n 

myöntämä kilpailijalisenssi. 

 

Kilpailuun voivat osallistua ulkomaalaiset, joilla on voimassa oleva lisenssi. 

 

Kilpailijat, jotka ovat tehneet sarjailmoittautumisen sekä maksaneet sarjamaksun osallistuvat SM- ja SJM -

sarjojen sarjapisteiden keräämiseen. 

 

 

Covid-19 ohjeistukset  

Covid-19 tilannetta seurataan. Ohjeistuksista tiedotetaan kilpailuun osallistuvia järjestävän seuran 

toimesta tarvittaessa ennen kilpailun tapahtuman alkua. 

  

  

Kilpailuluokat  

 30.7.2021 Mini60, OKj, OK, KZ 2 

 1.8.2021 Mini60, OKj, OK 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Tuomaristo ja Päätoimihenkilöt 

 Tuomariston puheenjohtaja Kosonen Urpo 

 Tuomarit   Laukkarinen Erno 

    Ahonen Veli-Matti 

 Kilpailunjohtaja  Yli-Viitala Mikael 

 Kilpailutapahtumanjohtaja  Zitting Jarmo 

 Apulaiskilpailutapahtumanjohtaja Zitting Miska 

 Ratatuomareiden päällikkö  Sääskilahti Petri 

 Turvallisuuspäällikkö  Parviainen Jarno 

 Varikkopäällikkö  Samuli Hakamäki 

  

Kilpailutoimisto ja ilmoittautuminen  

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen tehdään AKK:n Kiti-järjestelmään.  

Ilmoittautuminen päättyy sunnuntaina 25.7.2021 kello 23.59  

Kilpailumaksu on Mini60, OKj, OK luokissa 220 € ja se sisältää ekomaksun.  

Kilpailumaksu KZ2 luokassa on 180 € ja se sisältää ekomaksun. 

Kilpailumaksu suoritetaan ensisijaisesti tilisiirtona tilille FI30 1269 3000 6047 42 ja kuitti 

maksusta esitetään ilmoittautumisen yhteydessä.  

Kilpailumaksu voidaan suorittaa myös paikan päällä ilmoittautumisen yhteydessä käteisellä tai 

korttimaksulla. Pankkikortilla tai käteisellä maksettaessa ei peritä ylimääräisiä kuluja. 

Harjoituspäivien ratamaksut ovat: 29.7.2021 20 €  ja 30.7.2021 40 € 

Kaikissa radalla olevissa autoissa tulee olla pakollinen liikennevakuutus.  

Jälki-ilmoittautumiset ja siitä aiheutuvat maksut tulevat kartingin SM-sarjasäännön mukaisesti.   

Polttoaineen ostopaikka 

NESTE Tiilimäki Maamiehenkatu 2, 28500 Pori (avoinna 24h) 

 

 



  

 

  

  

  

Kilpailurata  

Porin Viasveden kartingrata; pituus 1060m ja leveys 8-12m. Radan luokitus on CIK-FIA B.   

Radan suurin sallittu automäärä on 34.  

  

Varikolle saapuminen ja majoittautuminen   

Varikolle saapuminen on sallittu ainoastaan seuraavina aikoina:  

Keskiviikkona 28.7. kello 18:00-21:00  

tortsaina 29.7. ja perjantaina 30.7. kello 8.00–21:00  

Varikkopäällikkö osoittaa varikko- sekä majoituspaikat.  

Varikolle tai majoitusalueelle ei saa mennä omatoimisesti. Alueen leiriytymismaksu on 20 € 

vuorokaudessa. Leiriytymismaksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 

Varikon portti suljetaan keskiviikkona 28.7. ja torstaina 29.7. kello 21.00 ja avataan kello 7.00. 

Varikko on suljettuna kello 21.00–7.00 välisenä aikana, joten jättäkää autonne varikon porttien 

ulkopuolella olevalle pysäköintialueelle, jos teidän tulee poistua kilpailualueelta.   

  

Ajanotto  

Autoissa on oltava AMB-kiinnityskehikko ajanoton lähetintä varten. Kehikko asennetaan istuimen 

taakse selkänojaan enintään 30 cm korkeudelle radan pinnasta siten, että lähettimen ja radan väli on 

esteetön. Mikäli teillä ei ole omaa transponderia, on Porin FK-Kerholta vuokrattavissa transponderi 

kilpailijalle. Transponderin vuokra on 60 €  kilpailuviikonlopulta sarjasäännön mukaisesti.       

Transponderin tulee olla kiinnitettynä perjantaina harjoituksista alkaen.  

Kuljettaja, jolla ei ole transponderia, tullaan poistamaan radalta teknisellä lipulla.   

 Kilpailun suoritus  

Kilpailu suoritetaan sarjasääntöjen ja myöhemmin julkaistavien aikataulujen mukaisesti. 

 

 

  



  

 

Alustava aikataulu  

Harjoitukset luokittain torstai klo 12:00 – 20:00  

Harjoitukset luokittain perjantaina klo 09:00 – 20:00  

Virallinen viikonlopun aikataulu julkaistaan kilpailupaikan ilmoitustaululla. 

Rata-alueella on noudatettava hiljaisuutta 22.00–7.00 välisenä aikana.  

 

Moottorien käynnistäminen ja käyttö 

Moottoreita ei saa käyttää lainkaan varikolla. Moottorin käynnistämisen saa testata radan 

sisäänmenoaitauksessa ja moottori tulee sammuttaa välittömästi käynnistymisen jälkeen.     

Muutoin varikolla moottorin käynnistäminen tai käyttäminen on ehdottomasti kiellettyä.  

 

Välineiden pesu, jäteöljy, käytetyt renkaat ja tupakointi  

Bensiinillä peseminen on kielletty. Radalla on kaksi liuotinpesupaikkaa.  Käytöstä poistetut renkaat 

tuodaan niille osoitettuun kierrätyspisteeseen. Jäteöljy tai muu käytöstä poistettu palava tai 

ympäristölle vaarallinen jäte ja niiden tyhjät astiat on tuotava ongelmajätteiden keräyspaikkaan, 

eikä niitä saa laittaa sekajätteen joukkoon.  

Tupakointi on sallittua vain erikseen merkityillä paikoilla.   

  

Alkusammutuskalusto  

Sammuttimen tarkastuksen pitää olla voimassa. Sammuttimet tarkastetaan kuljettajakohtaisesti ja 

team-teltoissa tulee olla riittävä määrä sammuttimia. Sammutin tulee sijoittaa varikkoteltan eteen 

näkyvälle paikalle, jolloin se on kaikkien käytettävissä onnettomuuden sattuessa. 

 

 

 

 

 

  



  

 

Ruokailu ja majoitus rata-alueella  

Radan kahviossa on tarjolla ruokaa sekä virvokkeita. Radalta löytyy wc-, suihku- ja saunatilat. 

Alueen leiriytymismaksu on 20 € vuorokaudessa.   

Asuntoautoille ja -vaunuille on varattu omat alueensa. Sellaiset asuntoautot, joissa on huoltotilat 

samassa yhteydessä, sijoitetaan varikolle. Varikkoalue täytetään varikkopäällikön osoittamalla 

tavalla.   

 Harjoittelu Porin Fk-radalla 

Maanantai  26.7   SM sarjaan osallistuvilta kuljettajilta KIELLETTY 

Tiistai  27.7  SM sarjaan osallistuvilta kuljettajilta KIELLETTY 

Keskiviikko  28.7  Rata SULJETTU 

Torstai 29.7  12:00-21:00 

Perjantai  30.7 09:00-20:00 

Radalla seurataan harjoittelua, joten autoissa tulee olla sääntöjen mukainen numerointi koko ajan. 

Määräyksen rikkomisesta seuraa 20 € lisämaksu. 

Liputus hoidetaan huoltajien toimesta omatoimisesti. Seuraavana vuorossa olevan luokan huoltajat 

liputtavat ajamassa olevan ryhmän tai luokan ulos radalta lähtöalueella sijaitsevan kellon ja 

aikataulun mukaisesti.   

Liputuspisteessä on ruutulippu sekä punainen lippu. Jos radalla tapahtuu vakavia onnettomuuksia 

tai loukkaantumisia, tulee ajo keskeyttää välittömästi huoltajien toimesta.  

Hätänumero 112.  

Nopeaa apua vaativissa loukkaantumisissa tai onnettomuuksissa tulee ottaa välittömästi yhteyttä 

radalla ajoaikana päivystävään ammattilaiseen, jonka numero löytyy alueen portilta.   

Radan osoite: Vanha Raumantie 699  

Radan GPS-koordinaatit: 61,26.492  21,39.375 

Tervetuloa Porin FK-Kerhon järjestämään SM/SJM osakilpailuun! 

”Jos pärjäät Porissa, pärjäät missä tahansa”  


